8 Porro filii Bechor: Zamira, & Ioas, & Eliezer, & Elieonai, & Amri, & Ierimoth, & Abia, & Anathoth, & Almath, omnes hi, filii Bechor.

9 Numerati sunt autem per familias suas principes cognationum suarum, ad bella fortissimi, viginti millia & ducenti.

10 Porro filii Iadihel: Balan. Filii autem Balan: Iehus, & Benjamin, & Aod & Chanana, & Zethan & Tharsis, & Ahisahar.

11 Omnes hi filii Iadihel, principes cognationum

tum suarum, viri fortissimi, decem & septem millia & ducenti, ad praelium procedentes.

12 Sepham quoque & Hapham filii Hir: & Haphim filii Aher.

13 Filii autem Nephthali: Iafiel, & Guni, & Ieser, & Sellum, filii Bala.

14 Porro filius Manasse, Esriel: concubinaque ejus Syria peperit Machir patrem Galaad.

15 Machir autem accepit uxores filiiis suis Haphim & Saphan: & habuit sororem nomine Maacha: nomen autem secundi, Salphaad, natæque sunt Salphaad filia.

16 Et peperit Maacha uxor Machir filium, vocavitque nomen ejus Phares: porro nomen fratris ejus, Sares: & filii ejus Vlam, & Recen.

17 Filius autem Vlam, Badan, hi sunt filii Galaad, filii Machir, filii Manasse.

18 Soror autem ejus Regina peperit Virumdecorum, & Abiezer, & Mohola.

19 Erant autem filii Semida, Ahin, & Sechen, & Leci, & Aniam.

20 Filii autem Ephraim: Suthala, Bared filius ejus, Thahath filius ejus, Elada filius ejus, Thahath filius ejus, hujus filius Zabad.

21 Et hujus filius Suthala, & hujus filius Ezer & Elad: occiderunt autem eos viri Geth indigenæ, quia descenderant ut invadere possessionem eorum.

22 Luxit igitur Ephraim pater eorum multis diebus, & venerunt fratres ejus ut consolarentur eum.

23 Ingressusque est ad uxorem suam: quæ concepit, & peperit filium, & vocavit nomen ejus Beria, eo quod in malis domus ejus ortus esset:

24 Filia autem ejus fuit Sara, quæ ædificavit Bethoron inferiorem & superiorem, & Ozeusara.

25 Porro filius ejus Rapha, & Reseph, & Thale, de quo natus est Thaan,

26 Qui genuit Laadan: hujus quoque filius Ammiud, qui genuit Elizama,

27 De quo ortus est Nun, qui habuit filium Iosue.

28 Possessio autem eorum & habitatio, Bethel cum filiabus suis, & contra orientem Noran, ac occidentalem plagam Gazer & filia ejus, Sichem quoque cum filiabus suis, usque ad Afa cum filiabus ejus.

29 Iuxta filios quoque Manasse, Bethsan & filias ejus, Thanach & filias ejus, Mageddo & filias ejus, Dor & filias ejus: in his habitaverunt filii Ioseph, filii Israel:

¶ Gen.
45. 17.

30 Filii + Afer : Iemna , & Iesua , & Iessui , & Baria , & Sara soror eorum.

31 Filii autem Baria : Heber , & Melchiel : ipse est pater Barfaith.

32 Heber autem genuit Iephlat , & Somer , & Hotham , & Suaa sororem eorum.

33 Filii Iephlat : Phosech , & Chamaal : & Asoth : hi filii Iephlat.

34 Porro filii Somer : Abi , & Roaga , & Haba , & Aram.

35 Filii autem Helem fratris ejus : Supha , & Iemna , & Selles , & Amal.

36 Filii Supha : Sue Harnapher , & Sual , & Beli , & Iamta ,

37 Bosor , & Hod , & Samma , & Salufa , & Iethran , & Bera.

38 Filii Iether : Iephone , & Phaspha , & Ara.

39 Filii autem Olla : Arce , & Hauiel , & Resia.

40 Omnes hi filii Afer , principes cognationum , electi atque fortissimi duces ducum : numerus autem eorum ætatis quæ apta esset ad bellum , viginti sex millia.

C A P V T V I I I .

Rursum genealogia Benjamin & Saul , filiorumque ipsius.

Gen. 46.
21.
Sap. 7.
6.

1 Benjamin autem genuit Bale primogenitum suum , Asbel secundum , Ahara tertium ,

2 Nohaa quartum , & Rapha quintum.

3 Fueruntque filii Bale : Addar , & Gera , & Abiud.

4 Abisue quoque & Naaman , & Ahoe ,

5 Sed & Gera , & Sephuphan , & Hiram.

6 Hi sunt filii Ahod , principes cognationum habitantium in Gabaa , qui translati sunt in Manahath.

7 Naaman autem , & Achia , & Gera ipse transfudit eos , & genuit Oza , Abiud.

8 Porro Saharaim genuit in regione Mohab , postquam dimisit Husin & Bara uxores suas.

9 Genuit autem de Hodis uxore sua Iobab , & Sebia , & Mofa , & Molchom ,

10 Iehus quoque & Sechia , & Marma. hi sunt filii ejus , principes in familiis suis.

11 Mehusim vero genuit Abitob , & Elphaal.

12 Porro filii Elphaal : Heber , & Misaam , & Samad : hic ædificavit Ono , & Lod , & filias ejus.

13 Baria autem & Sama , principes cognationum habitantium in Ajalon : hi fugaverunt habitatores Geth.

14 Et

- 14 Et Ahio, & Sefac, & Ierimoth,
 15 Et Zabadia, & Arod, & Heder,
 16 Michael quoque, & Iefpha, & Ieha, filii
 Baria.
 17 Et Zabadia, & Mofollam, & Hezeci, &
 Heber,
 18 Et Iefamari, & Iezlia & Iobab, filii Elphaal,
 19 Et Iacim, & Zechri, & Zabdi,
 20 Et Elioenai, & Selethai, & Eliel,
 21 Et Adaia, & Baraia, & Samarath, filii Se-
 mei.
 22 Et Iefpham, & Heber, & Eliel,
 23 Et Abdon, & Zechri, & Hanan,
 24 Et Hanania, & Aflam, & Anathothia,
 25 Et Iephdaia, & Phaniel, filii Sefac.
 26 Et Samfari, & Sohoria, & Otholia,
 27 Et Iertia, & Elia, & Zechri, filii Ieroham.
 28 Hi patriarchæ, & cognationum principes,
 qui habitaverunt in Ierufalem.
 29 In † Gabaon autem habitaverunt Abigabaon, † *Infr. 9.*
 & nomen uxoris ejus Maacha: 33.
 30 Filiusque ejus primogenitus Abdon, & Sur,
 & Cis, & Baal, & Nadab.
 31 Gedor quoque, & Ahio, & Zacher, & Ma-
 celloth:
 32 Et Macelloth genuit Samaat habitaveruntque
 ex adverfo fratrum fuorum in Ierufalem cum fra-
 tribus fuis.
 33 † Ner autem genuit Cis, & Cis genuit Saul. † *1 Re-*
 Porro Saul genuit Ionathan, & Melchifua, & *gum 24.*
 Abinadad, & Esbaal. 51.
 34 Filius autem Ionathan, Meribaal: & Meri- *Infr. 9.*
 baal genuit Mifcha. 39.
 35 Filii Micha, Phithon, & Melech, & Tharaa,
 & Ahaz.
 36 Et Ahaz genuit Ioadâ: & Ioadâ genuit Ala-
 math, & Azmoth, & Zamri: porro Zamri genuit
 Mofa,
 37 Et Mofa genuit Baana, cujus filius fuit Ra-
 pha, de quo ortus est Elafa, qui genuit Afel.
 38 Porro Afel sex filii fuerunt his nominibus,
 Ezricam, Boeru, Ifmael, Saria, Obdia, & Ha-
 nan omnes hi filii Afel.
 39 Filii autem Efee fratris ejus, Vlam primoge-
 nitus, & Iehus secundus, & Eliphalet tertius.
 40 Fueruntque filii Vlam viri robustiffimi, &
 magno robore tendentes arcum: & multos habentes
 filios ac nepotes, ufque ad centum quinquaginta.
 Omnes hi, filii Benjamin.

Qui primi filiorum Israel habitauerunt in Ierusalem, & officia sacerdotum ac Levitarum, generationes quoque Saul ac filiorum eius repetuntur.

1 **V**Niuerſus ergo Iſrael diuumeratus eſt: & ſumma eorum ſcripta eſt in Libro regum Iſrael, & Iuda: tranſlatique ſunt in Babylonem propter delictum ſuum.

2 *Qui autem habitauerunt primi in poſſeſſionibus, & in urbibus ſuis: Iſrael, & Sacerdotes, & Levitæ, & Naſthinæi.*

3 Commorati ſunt in Ieruſalem de filiis Iuda, & de filiis Benjamin, de filiis quoque Ephraim, & Manaſſe.

4 Orthei filius Ammiud, filii Amri, filii Omra, filii Bonni, de filiis Phares filii Iuda.

5 Et de Siloui: Aſaia primogenitus, & filii eius.

6 De filiis autem Zara: Iſhuel, & fratres eorum, ſexcenti nonaginta.

7 Porro de filiis Benjamin: Salo filius Moſollam, filii Oduia, filii Aſana:

8 Et Iobania filius Ieroſam: & Ela filius Ozi, filii Mochori: & Moſollam filius Saphatiæ, filii Rahuel, filii Iebaniæ,

9 Et fratres eorum per familias ſuas, nonaginti quinquaginta ſex. Omnes hi, principes cognationum per domos patrum ſuorum.

10 De ſacerdotibus autem: Iedaia, Iojarib, & Iachin:

11 Azarias quoque filius Helciæ, filii Moſollam, filii Sadoc, filii Marajoth, filii Achitob, pontifex domus Dei.

12 Porro Adaias filius Ieroſam, filii Phatſur, filii Melchiæ: & Maſſai filius Adiel, filii Iezra, filii Moſollam, filii Moſollamith, filii Emner.

13 Fratres quoque eorum principes per familias ſuas, mille ſeptingenti ſexaginta, fortiſſimi robore ad faciendum opus miniſterii in domo Dei.

14 De Levitis autem: Semeia filius Haſſub, filii Ezricam, filii Haſebia, de filiis Merari.

15 Bacbacar quoque carpentarius, & Galal, & Marhania filius Micha, filii Zechri, filii Aſaph:

16 Et Obdia filius Semeiæ, filii Galal, filii Idiſhun: & Barachia filius Aſa, filii Elcana, qui habitavit in atriiſ Neophati.

17 Ianitores autem: Sellum, & Accub, & Telmon, & Ahimam. & frater eorum Sellum princeps.

28 Usque ad illud tempus, in porta regis ad orientem, observabant per vices suas de filiis Levi-

19 Sellum vero filius Core, filii Abiasaph, filii Core, cum fratribus suis, & domo patris sui, hi sunt Coritæ super opera ministerii, custodes vestibulorum tabernaculi: familiæ eorum per vices castrorum Domini custodientes introitum.

20 Phinees autem filius Eleazari, erat dux eorum coram Domino.

21 Porro Zacharias filius Mofollamia, janitor portæ tabernaculi testimonii.

22 Omnes hi electi in ostiarios per portas, ducenti duodecim: & descripti in villis propriis: quos constituerunt David, & Samuel Videns, in fide sua,